

**Reparatia capitala complexa a
cantinei la LT B.P. Hasdeu pe
str. Cehov, 19, mun. Balti,
conform necesitatilor DITS a
Primariei mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-1
Retelele electrice exterioare

Valoarea de deviz 191 468,04 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-01-062-2	Transformator de putere, autotransformator sau reactor uleios, masa pina la 3 t (трансформатор силовой, масляный ТМ 630/10/0,4 кВ)	buc	1,0000	1 263,30 1 263,30	1 263,30 1 263,30
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	12,0000	47,01 47,01	564,08 564,08
3	08-01-053-2	Transformator de curent, tensiune pina la 20 kV (трансформатор тока ТТи-А-600/5)	buc	6,0000	117,94 117,94	707,61 707,61
4	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg (АПВЗББШп-1 сеч.4х150 мм2)	100 m	0,5000	574,98 574,98	287,49 287,49
5		Кабель с алюминиевыми жилами бронированный АПВЗББШп-1 сеч. 4х150 мм2	m	50,0000	160,00 0,00	8 000,00 0,00
6	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,5000	278,26 278,26	139,13 139,13
7	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur	100 m	0,5000	273,22	136,61

1	2	3	4	5	6	7
		cablu			273,22	136,61
8	08-02-410-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 80 mm (труба полиэтиленовая Д=80 мм)	100 m	0,1600	9 801,62 801,62	1 568,26 128,26
9	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm (сталь стержневая 20мм)	100 m	0,4000	2 311,47 797,42	924,59 318,97
10	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (металлоизделия)	т	0,0100	24 247,00 2 611,00	242,47 26,11
		<i>Total</i>	Lei			13 833,54
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			803,60
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			717,85
		<i>Total</i>				15 354,99
		<i>Cheltuieli de regie</i>	65 %			2 321,51
		<i>Total</i>				17 676,50
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			1 060,59
		<i>Total</i>				18 737,09
		<i>Tva</i>	20 %			3 747,42
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				22 484,51 3 571,56
		2. Lucrari de constructie				
11		Кирпич строительный красный	buc	90,0000	5,00 0,00	450,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			450,00
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			31,50
		<i>Total</i>				481,50
		<i>Cheltuieli de regie</i>	11 %			52,96
		<i>Total</i>				534,46
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			32,07
		<i>Total</i>				566,53

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Tva</i>	20 %			113,30
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				679,83
		3. Utilaj				
12		Трансформатор силовой, масляный ТМ630/10/0,4 кВ	buc	1,0000	96 000,00 0,00	96 000,00 0,00
13		Предохранитель 10 кВ Ипл.вст.=80А, ПКЭ 107	buc	3,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
14		Рубильник 380В, 400А, RPSL-400	buc	1,0000	550,00 0,00	550,00 0,00
15		Предохранитель 380В, 315А, ППНИ габ. 2	buc	6,0000	70,00 0,00	420,00 0,00
16		Выключатель автоматический 380В, 1000А, ВА 88-43	buc	2,0000	20 000,00 0,00	40 000,00 0,00
17		Трансформатор тока ТТи-А-600/5	buc	6,0000	270,00 0,00	1 620,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			138 590,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 663,08
		<i>Total</i>				140 253,08
		<i>Tva</i>	20 %			28 050,62
		Total Utilaj Inclusiv salariu				168 303,70

		Total	Lei	191 468,04
		Total deviz: Inclusiv salariu		191 468,04 3 571,56

Intocmit

Administrator Dincov Dmitri

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)